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Nominer aktuelle kandidater nå! 
I forbindelse med Læringsdagene for voksne skal det deles ut to priser også i år. Nå kan du 
nominere din kandidat - enten det er til Folkeopplysningsprisen eller til prisen for Årets 
Læringshelt. Fristen for nominasjoner er 15. september. 
Utlysningen av prisen Årets Læringshelt finner du her 
Utlysningen av Folkeopplysningsprisen finner du her
 
Bli med på studietur! 
VOFO repeterer suksessen fra i fjor, og inviterer i samarbeid med Europahuset til studietur til 
Brussel. Temaet er ”EU/EØS og norsk voksenopplæringspolitikk”, og turen er åpen for 
representanter fra alle studieforbund og medlemsorganisasjoner. Turen går av stabelen fra 
10. -13. November. 
Les mer om studieturen, priser og påmelding her  
 
Har du en god filmidé?  
Kanskje du er akkurat den vi leter etter? VOFO skal i samarbeid med Furore Film lage to 
informasjons- og motivasjonsfilmer denne høsten. Til den ene filmen er vi på jakt etter gode 
og visuelle læringssituasjoner, aktiviteter og tilbud. Til den andre filmen skal er vi på jakt etter 
tre gode læringshistorier. Tips oss - vi trenger din hjelp! 
Les mer om filmplanene her 
 
Nytt kursadministrasjonssystem 
Nexus Consulting AS er nå valgt som leverandør av det nye kursadministrasjonssystemet for 
studieforbundene som er på trappene. Programmet blir webbasert, og målet er å ha 
rapporteringsdelen klar i begynnelsen av 2010, og administrasjonsdelen klar innen påske. 
VOFOs styringsgruppe skal jobbe i tett samarbeid med Nexus ut over høsten. 
Les mer om arbeidet med nytt kursadministrasjonssystem her 
 
Vil du være testlos? 
VOFO inviterer ledere og pedagogiske ansvarlige i studieforbundene og deres 
medlemsorganisasjoner til å bli kjent med konseptet fra ringleder til læringslos. VOFO har 
med tilskudd fra Vox utviklet et kursopplegg kalt Læringslos – riktig kurs for framtidens 
studieringledere og inviterer nå til gratis testkurs fredag 9. oktober. 
Les mer om prosjektet og testkurset her 
 
For oppdaterte nyheter, tilskudd, kurs, seminarer og annen informasjon, følg med på 
www.vofo.no 
 
 


